

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom
Aanbestedende Dienst: Westrom
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Dozen Westrom

Vraag:
Geachte heer/mevrouw,

Betreft de aanbesteding voor de kartonnen dozen van Westrom heb ik een vraag.

De gegevens in de omschrijving bij artikel 23928 en 23930 komen niet overeen met de gegevens in bijgeleverde tekening. Wat zijn de correcte gegevens?

Met vriendelijke groet

Roel Willemsen
Bonsema Verpakking

Antwoord:
intern heb ik de volgende reactie ontvangen:

De afmetingen vermeld in BIJLAGE 2 OVERZICHT AANTALLEN 2023
MET VERWIJZING NAAR SPECIFICATIE zijn niet juist.

Afmetingen van doos 23 (23928): 577x322x190mm

Afmetingen van doos 24 (23930): 502x194x254mm

De afmetingen die op de specificaties 423928-REV-01 en 23930-REV-01 zijn vermeld, zijn de juiste afmetingen.

Percelen: P1 Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom
Beantwoord op: 1 okt. 2024

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Dozen Westrom

Vraag:
Goedemiddag,

- Is er een mogelijkheid om van de dozen samples te ontvangen?
Graag zouden wij van elke referentie één sample ontvangen. Dit kunnen we analyseren en hiermee de aanbidding passend maken conform huidige kwaliteiten.
- Graag zouden we van de mogelijkheid gebruik willen maken een locatiebezoek te laten plaatsvinden. Wie kunnen we hiervoor contacten?
- Wij willen graag zo conform mogelijk indienen volgens gunningleidraad. - Het valt ons echter op dat de levertijd van de Gedragsverklaring Aanbesteden niet in lijn ligt met de inschrijvingsdatum, theoretisch halen we dit niet. Is het akkoord om dit later aan te leveren?

Met vriendelijke groet,

Sander van Asten
Janssen Packaging

Antwoord:

- Er worden geen samples verstrekt. Doosjes moeten voldoen aan uitvraag.
- Locatie bezoek zal plaatsvinden met de partij waaraan de opdracht gegund zal worden. Vooraf een locatie bezoek vindt niet plaats.
- Het aanvragen van een gedragsverklaring aanbesteden duurt maximaal 8 weken, normaliter is het sneller. Vraag je deze gedragsverklaring meteen aan dan heb je de gedragsverklaring tijdig in huis. Dit staat ook zo benoemd in de leidraad. Het is daarom niet akkoord om dit later aan te leveren.

Percelen: P1 Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom
Beantwoord op: 16 okt. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Algemeen UEA

Vraag:

Wat is het referentie nummer van deze Europese Aanbesteding? Deze is nodig voor het UEA. Klopt het dat dit nummer TN484063-EF16 is? Zo niet dan graag het juiste referentienummer aanleveren.

Antwoord:

Het correcte referentie nummer is TN484063

Percelen: P1 Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom

Beantwoord op: 16 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

4.5 Overzicht van aan te leveren documenten

Vraag:

Bijlage 5 dient in Word aangeleverd te worden. Aangezien deze door Westrom is aangeleverd in PDF mag deze dan ook als PDF getekend aangeleverd worden door aanbestedende dienst? Zo niet dan graag in Word aanleveren.

Antwoord:

Zolang alleen de invulvelden worden ingevuld en er verder aan het formulier niets wordt gewijzigd is dit akkoord.

Percelen: P1 Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom

Beantwoord op: 16 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

3.2 Uitsluitingsgronden 4.5 checklist

Vraag:

U stelt dat dat alle bijlagen zijn ondertekend zie paragraaf 4.5 voor checklist. Bijlage 1 dient als Word document toegevoegd te worden. Aangezien dit document alleen in PDF te verkrijgen is, is het dan ook toegestaan deze in PFD aan te leveren? Zo niet dan graag in Word aanleveren.

Antwoord:

Zolang alleen de invulvelden worden ingevuld en er verder aan het formulier niets wordt gewijzigd is dit akkoord.

Percelen: P1 Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom

Beantwoord op: 16 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

1.1 Doel van de aanbesteding

Vraag:

U stelt dat het overige deel van de prijs wordt verhoogd of verlaagd op basis van de geharmoniseerde consumenten prijs index (HICP) volgens www.cbs.nl, Jaarmutatie volgens HICP; Nederland (HICP). Aangezien hier geen eenduidige antwoord op te vinden is op de site van het CBS, graag de link delen naar de juiste cijfers.

Antwoord:

<https://www.cbs.nl/nl-nl/cijfers/detail/83135NED?q=hcip#shortTableDescription>

Percelen:

P1 Europese Aanbesteding Karton 2025 Westrom

Beantwoord op:

16 okt. 2024